
o - —o

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.08.1
Processo Administrativo N° 2020.04.08.1-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 10:12:53

TOTAL DO PROCESSO: 52.014,00

TOTAL DA PROPOSTA 52.014,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 067 Total: 18.654,00
Item: 1 Unidade: KIT Marca: carlu Modelo: Carlu

Descrição: 10341 - 01 KIT - BRINQUEDOTECA PEDAGÓGICA , COMPOSTA POR 21 ITENS - CANTINHO DA 
LEITURA; TEATRO DA HORA; TAPETE NUMERAIS COM BORDAS; PRATELEIRA COLORIDA; FANTOCHE 
AVULSO; PEQUENO ENGENHEIRO; TANGRAM; MEMÓRIA; DOMINÓ; QUEBRA-CABEÇA; DADO PEQUENO;LOTO 
LEITURA: NUMERAIS E QUANTIDADES; FAZENDO CÁLCULOS; JOGO DE XADREZ E DAMA; ALFABETO MÓVEL; 
JOGO DE TRILHA; ÁBACO ABERTO;ROLA-ROLA MINI E MESA COM 04 CADEIRAS;
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.109,00 Total Item: 18.654,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 004 Total: 19.980,00
Item: 1 Unidade: KIT Marca: roma/cedic Modelo: roma/cedic

Descrição: 10342 - 01 UM KIT BRINCANDO E APRENDENDO - COMPOSTO POR 112 ITENS: BONECA BEBÊ 
BRANCA ;BONECA BEBÊ NEGRA;BONECA BEBÊ BANHEIRA;BEBE AROMA - MORANGO;BEBE AROMA - 
UVA;BEBE AROMA TUTTI-FRUTTI;BONECA ÁGUA BABIES PISCINA;FASHION KITCHEN;FOGÃO E CIA - 
FOGÃOZINHO;DOUTOR & CIA;MOTO RACING;ÔNIBUS EXECUTIVO;NEXT RACE;CAMINHÃO DE 
BOMBEIRO;CARRETA CEGONHEIRA;0 CAMINHÃO BASCULANTE;TRATOR TRAÇADO;CAMINHÃO 
TORA;MÁQUINA CARREGADEIRA;BABYCOPTERO;BABY TRUCK ENCAIXES;BABY TRUCK CAMINHÃO;BABY 
TRUCK TRATOR;COLEÇÃO BALDINHOS -  CASTELINHO;BOLICHE;MEUS CLÁSSICOS FAVORITOS;CARÁTER E 
CIDADANIA;CANTINHO DA LEITURA;ROLETA COLORIDA PEDAGÓGICA;
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.330,00 Total Item: 19.980,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 004 Total: 13.380,00
Item: 1 Unidade: KIT Marca: cedic Modelo: cedic

Descrição: 10343 - 01 UM KIT TENDA DA LEITURA - CONTENDO 117 ACERVOS PEDAGÓGICOS DIVERSOS

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.230,00 Total Item: 13.380,00

Gerado em: 29/04/2020 08:00:17 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.08.1
Processo Administrativo N° 2020.04.08.1-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 10:12:53

TOTAL DO PROCESSO: 18.654,00

TOTAL DA PROPOSTA 18.654,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 078 Total: 18.654,00
Item: 1 Unidade: KIT Marca: CARLU Modelo: BRINQUEDOTECA BÁSICA

1371
Descrição: 10341 - 01 KIT - BRINQUEDOTECA PEDAGÓGICA , COMPOSTA POR 21 ITENS - CANTINHO DA 
LEITURA; TEATRO DA HORA; TAPETE NUMERAIS COM BORDAS; PRATELEIRA COLORIDA; FANTOCHE 
AVULSO; PEQUENO ENGENHEIRO; TANGRAM; MEMÓRIA; DOMINÓ; QUEBRA-CABEÇA; DADO PEQUENO;LOTO 
LEITURA: NUMERAIS E QUANTIDADES; FAZENDO CÁLCULOS; JOGO DE XADREZ E DAMA; ALFABETO MÓVEL; 
JOGO DE TRILHA; ÁBACO ABERTO;ROLA-ROLA MINI E MESA COM 04 CADEIRAS;
Inf. detal.: A Brinquedoteca é um espaço que propicia a construção e reelaboração de aprendizagens das crianças, 
permitindo o desenvolvimento integral e harmonioso.Brinquedoteca composta por 21 ítens:Teatro da hora;Mesa com 4 
cadeiras;Pequeno engenheiro;Cantinho da leitura;Tapete numerais com bordas;Prateleira colorida;Mapa;Fantoche 
avulso;Tangram;Memória;Dominó;Quebra-cabeça;Dado pequeno;Loto leitura;Numerais e quantidades;Fazendo 
cálculos;Jogo de xadrez e dama;Alfabeto móvel;Jogo de trilha;Ábaco aberto;Rola rola mini;
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.109,00 Total Item: 18.654,00

Gerado em: 29/04/2020 08:00:50 1 de 1



Jã.3

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.08.1
Processo Administrativo N° 2020.04.08.1-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 10:12:53

TOTAL DO PROCESSO: 52.133,88

TOTAL DA PROPOSTA 52.133,88
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 055 Total: 18.657,96
Item: 1 Unidade: KIT Marca: PRODUTOS DE MARCA Modelo:

PROPRIA
Descrição: 10341 - 01 KIT - BRINQUEDOTECA PEDAGÓGICA , COMPOSTA POR 21 ITENS - CANTINHO DA 
LEITURA; TEATRO DA HORA; TAPETE NUMERAIS COM BORDAS; PRATELEIRA COLORIDA; FANTOCHE 
AVULSO; PEQUENO ENGENHEIRO; TANGRAM; MEMÓRIA; DOMINÓ; QUEBRA-CABEÇA; DADO PEQUENO;LOTO 
LEITURA: NUMERAIS E QUANTIDADES; FAZENDO CÁLCULOS; JOGO DE XADREZ E DAMA; ALFABETO MÓVEL; 
JOGO DE TRILHA; ÁBACO ABERTO;ROLA-ROLA MINI E MESA COM 04 CADEIRAS;
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.109,66 Total Item: 18.657,96

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 055 Total: 20.037,96
Item: 1 Unidade: KIT Marca: PRODUTOS DE MARCA Modelo:

PRÓPRIA
Descrição: 10342 - 01 UM KIT BRINCANDO E APRENDENDO - COMPOSTO POR 112 ITENS: BONECA BEBÊ 
BRANCA ;BONECA BEBÊ NEGRA;BONECA BEBÊ BANHEIRA;BEBE AROMA - MORANGO;BEBE AROMA - 
UVA;BEBE AROMA TUTTI-FRUTTI;BONECA ÁGUA BABIES PISCINA;FASHION KITCHEN;FOGÃO E CIA - 
FOGÃOZINHO;DOUTOR & CIA;MOTO RACING;ÔNIBUS EXECUTIVO;NEXT RACE;CAMINHÃO DE 
BOMBEIRO;CARRETA CEGONHEIRA;0 CAMINHÃO BASCULANTE;TRATOR TRAÇADO;CAMINHÃO 
TORA;MÁQUINA CARREGADEIRA;BABYCOPTERO;BABY TRUCK ENCAIXES;BABY TRUCK CAMINHÃO;BABY 
TRUCK TRATOR;COLEÇÃO BALDINHOS -  CASTELINHO;BOLICHE;MEUS CLÁSSICOS FAVORITOS;CARÁTER E 
CIDADANIA;CANTINHO DA LEITURA;ROLETA COLORIDA PEDAGÓGICA;
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.339,66 Total Item: 20.037,96

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 055 Total: 13.437,96
Item: 1 Unidade: KIT Marca: PRODUTO DE MARCA 

PROPRIA
Modelo:

Descrição: 10343 - 01 UM KIT TENDA DA LEITURA - CONTENDO 117 ACERVOS PEDAGÓGICOS DIVERSOS 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.239,66 Total Item: 13.437,96

Gerado em: 29/04/2020 08:01:00 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.08.1
Processo Administrativo N° 2020.04.08.1-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 10:12:53

TOTAL DO PROCESSO: 49.527,06

TOTAL DA PROPOSTA 49.527,06
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 053 Total: 17.725,02
Item: 1 Unidade: KIT Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: 10341 - 01 KIT - BRINQUEDOTECA PEDAGÓGICA , COMPOSTA POR 21 ITENS - CANTINHO DA 
LEITURA; TEATRO DA HORA; TAPETE NUMERAIS COM BORDAS; PRATELEIRA COLORIDA; FANTOCHE 
AVULSO; PEQUENO ENGENHEIRO; TANGRAM; MEMÓRIA; DOMINÓ; QUEBRA-CABEÇA; DADO PEQUENO;LOTO 
LEITURA: NUMERAIS E QUANTIDADES; FAZENDO CÁLCULOS; JOGO DE XADREZ E DAMA; ALFABETO MÓVEL; 
JOGO DE TRILHA; ÁBACO ABERTO;ROLA-ROLA MINI E MESA COM 04 CADEIRAS;
Inf. detal.: 01 KIT - BRINQUEDOTECA PEDAGÓGICA , COMPOSTA POR 21 ITENS - CANTINHO DA LEITURA; 
TEATRO DA HORA; TAPETE NUMERAIS COM BORDAS; PRATELEIRA COLORIDA; FANTOCHE AVULSO; 
PEQUENO ENGENHEIRO; TANGRAM; MEMÓRIA; DOMINÓ; QUEBRA-CABEÇA; DADO PEQUENO;LOTO 
LEITURA: NUMERAIS E QUANTIDADES; FAZENDO CÁLCULOS; JOGO DE XADREZ E DAMA; ALFABETO MÓVEL; 
JOGO DE TRILHA; ÁBACO ABERTO;ROLA-ROLA MINI E MESA COM 04 CADEIRAS;
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.954,17 Total Item: 17.725,02

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 053 Total: 19.036,02
Item: 1 Unidade: KIT Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: 10342 - 01 UM KIT BRINCANDO E APRENDENDO - COMPOSTO POR 112 ITENS: BONECA BEBÊ 
BRANCA ;BONECA BEBÊ NEGRA;BONECA BEBÊ BANHEIRA;BEBE AROMA - MORANGO;BEBE AROMA - 
UVA;BEBE AROMA TUTTI-FRUTTI;BONECA ÁGUA BABIES PISCINA;FASHION KITCHEN;FOGÃO E CIA - 
FOGÃOZINHO;DOUTOR & CIA;MOTO RACING;ÔNIBUS EXECUTIVO;NEXT RACE;CAMINHÃO DE 
BOMBEIRO;CARRETA CEGONHEIRA;0 CAMINHÃO BASCULANTE;TRATOR TRAÇADO;CAMINHÃO 
TORA;MÁQUINA CARREGADEIRA;BABYCOPTERO;BABY TRUCK ENCAIXES;BABY TRUCK CAMINHÃO;BABY 
TRUCK TRATOR;COLEÇÃO BALDINHOS -  CASTELINHO;BOLICHE;MEUS CLÁSSICOS FAVORITOS;CARÁTER E 
CIDADANIA;CANTINHO DA LEITURA;ROLETA COLORIDA PEDAGÓGICA;
Inf. detal.: 01 UM KIT BRINCANDO E APRENDENDO - COMPOSTO POR 112 ITENS: BONECA BEBÊ BRANCA 
;BONECA BEBÊ NEGRA;BONECA BEBÊ BANHEIRA;BEBE AROMA - MORANGO;BEBE AROMA - UVA;BEBE 
AROMA TUTTI-FRUTTI;BONECA ÁGUA BABIES PISCINA;FASHION KITCHEN;FOGÃO E CIA- 
FOGÃOZINHO;DOUTOR & CIA;MOTO RACING;ÔNIBUS EXECUTIVO;NEXT RACE;CAMINHÃO DE 
BOMBEIRO;CARRETA CEGONHEIRA;0 CAMINHÃO BASCULANTE;TRATOR TRAÇADO;CAMINHÃO 
TORA;MÁQUINA CARREGADEIRA;BABYCOPTERO;BABY TRUCK ENCAIXES;BABY TRUCK CAMINHÃO;BABY 
TRUCK TRATOR;COLEÇÃO BALDINHOS -  CASTELINHO;BOLICHE;MEUS CLÁSSICOS FAVORITOS;CARÁTER E 
CIDADANIA;CANTINHO DA LEITURA;ROLETA COLORIDA PEDAGÓGICA;
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.172,67 Total Item: 19.036,02

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 053 Total: 12.766,02
Item: 1 Unidade: KIT Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS

Descrição: 10343 - 01 UM KIT TENDA DA LEITURA - CONTENDO 117 ACERVOS PEDAGÓGICOS DIVERSOS 
Inf. detal.: 01 UM KIT TENDA DA LEITURA - CONTENDO 117 ACERVOS PEDAGÓGICOS DIVERSOS



,tü
V <̂5-

J ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE V

Gerado em: 29/04/2020 08:01:13 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

J

>Ni

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.08.1
Processo Administrativo N° 2020.04.08.1-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 10:12:53

TOTAL DO PROCESSO: 18.657,96

TOTAL DA PROPOSTA 18.657,96
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 Total: 18.657,96
Item: 1 Unidade: KIT Marca: Carlú Modelo: Cód 1371

Descrição: 10341 - 01 KIT - BRINQUEDOTECA PEDAGÓGICA , COMPOSTA POR 21 ITENS - CANTINHO DA 
LEITURA; TEATRO DA HORA; TAPETE NUMERAIS COM BORDAS; PRATELEIRA COLORIDA; FANTOCHE 
AVULSO; PEQUENO ENGENHEIRO; TANGRAM; MEMÓRIA; DOMINÓ; QUEBRA-CABEÇA; DADO PEQUENO;LOTO 
LEITURA: NUMERAIS E QUANTIDADES; FAZENDO CÁLCULOS; JOGO DE XADREZ E DAMA; ALFABETO MÓVEL; 
JOGO DE TRILHA; ÁBACO ABERTO;ROLA-ROLA MINI E MESA COM 04 CADEIRAS;

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.109,66 Total Item: 18.657,96

Gerado em: 29/04/2020 08:01:31 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.08.1
Processo Administrativo N° 2020.04.08.1-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 10:12:53

TOTAL DO PROCESSO: 18.657,96

TOTAL DA PROPOSTA 18.657,96
L-OTE1 Quant.: 1 Num: 017 Total: 18.657,96
Item: 1 Unidade: KIT Marca: carlu Modelo:

Descrição: 10341 - 01 KIT - BRINQUEDOTECA PEDAGÓGICA , COMPOSTA POR 21 ITENS - CANTINHO DA 
LEITURA; TEATRO DA HORA; TAPETE NUMERAIS COM BORDAS; PRATELEIRA COLORIDA; FANTOCHE 
AVULSO; PEQUENO ENGENHEIRO; TANGRAM; MEMÓRIA; DOMINÓ; QUEBRA-CABEÇA; DADO PEQUENO;LOTO 
LEITURA: NUMERAIS E QUANTIDADES; FAZENDO CÁLCULOS; JOGO DE XADREZ E DAMA; ALFABETO MÓVEL; 
JOGO DE TRILHA; ÁBACO ABERTO;ROLA-ROLA MINI E MESA COM 04 CADEIRAS;

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.109,66 Total Item: 18.657,96

Gerado em: 29/04/2020 08:01:43 1 de 1



RESULTADO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.08.1
Processo Administrativo N° 2020.04.08.1-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 10:12:53

TOTAL DO PROCESSO: 27.000,00

FERNANDO ROSENDO PERES JUNIOR ME 14.290.921/0001-40 27.000,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 055 2.700,00 Total: 16.200,00
Item: 1 Unidade: KIT Marca: PRODUTOS DE MARCA Modelo:

PRÓPRIA
Descrição: 10342 - 01 UM KIT BRINCANDO E APRENDENDO - COMPOSTO POR 112 ITENS: BONECA BEBÊ 
BRANCA ;BONECA BEBÊ NEGRA;BONECA BEBÊ BANHEIRA;BEBE AROMA - MORANGO;BEBE AROMA - 
UVA;BEBE AROMA TUTTI-FRUTTI;BONECA ÁGUA BABIES PISCINA;FASHION KITCHEN;FOGÃO E CIA - 
FOGÃOZINHO;DOUTOR & CIA;MOTO RACING;ÔNIBUS EXECUTIVO;NEXT RACE;CAMINHÃO DE 
BOMBEIRO;CARRETA CEGONHEIRA;0 CAMINHÃO BASCULANTE;TRATOR TRAÇADO;CAMINHÃO 
TORA;MÁQUINA CARREGADEIRA;BABYCOPTERO;BABY TRUCK ENCAIXES;BABY TRUCK CAMINHÃO;BABY 
TRUCK TRATORjCOLEÇÃO BALDINHOS -  CASTELINHO;BOLICHE;MEUS CLÁSSICOS FAVORITOS;CARÁTER E 
CIDADANIA;CANTINHO DA LEITURA;ROLETA COLORIDA PEDAGÓGICA;
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.700,00 Total Item: 16.200,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 055 1.800,00 Total: 10.800,00

Item: 1 Unidade: KIT Marca: PRODUTO DE MARCA Modelo:
PRÓPRIA

Descrição: 10343 - 01 UM KIT TENDA DA LEITURA - CONTENDO 117 ACERVOS PEDAGÓGICOS DIVERSOS 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 10.800,00

LICITANTE: FERNANDO ROSENDO PERES JUNIOR ME

H  4 290.921 /0001
1N9CÎL ESTADUAL

r  214.086, -192.115^  ,

fäggsßßß&l*“ -**

Gerado em: 29/04/2020 09:15:50 1 de 1


